

نشست مشترک برای حل معضل دریاچه بختگان برگزار شد

نشست شورای کشاورزی روز چهارشنبه ۲۷ شهریورماه با حضور محمد علی طهماسبی معاون وزیر در امور باغبانی، اصغر مسعودی نماینده مردم شهرستان‌های نی ریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی و فرمانداران نی ریز و استهبان در محل فرمانداری نی ریز برگزار شد.



همه مطالبات گندم کاران فارس پرداخت شد

مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان فارس گفت: تمام مطالبات گندم کاران و کلزاکاران استان فارس پرداخت شد.



توزیع بیش از ۳ هزار قطعه نیمچه مرغ بومی در مناطق عشایری فارس

مدیر کل امور عشایر فارس گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ قطعه نیمچه مرغ بومی در مناطق عشایری فارس توزیع شد.



کشف بیش از ۷ تن فرآورده‌های دامی فاسد

بیش از ۷ هزار کیلوگرم مواد خام دامی در شیراز کشف و معدوم شد.



رئیس جهاد کشاورزی فارس خیر داد:

تشدید رسیدگی به تخلفات تصرف اراضی در فارس/خاک خلاف آب تجدید پذیر نیست

رسیدگی به تخلفات تصرف اراضی در استان فارس شدت می‌یابد.



اجرای حکم قلع و قمع درختان غیرمجاز در خرم بید

در راستای مقابله با دست اندازی به اراضی ملی، درختان غیر مجاز کاشته شده در عرصه‌های منابع طبیعی منطقه "صالح آباد" شهرستان خرم بید قلع و قمع شد.



آغاز برداشت رطب نوبرانه از نخلستان‌های جهرم

مدیر جهاد کشاورزی جهرم گفت: تا ۱۰ درصد خرما، به شکل رطب در جهرم برداشت می‌شود.



مدیر جهاد کشاورزی قزوین:

بکارگیری اتباع بیگانه در باغها ممنوع است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قزوین گفت: به منظور حمایت از کارگران و استفاده از نیروهای بومی، بکارگیری اتباع غیرمجاز در باغها ممنوع است.



سطح تعهد کاشت کلزا ۵۵ هزار هکتار است

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در سال جاری سطح تعهد استانی کاشت کلزا ۵۵ هزار هکتار ابلاغ شده که ۵۰ هزار هکتار آن کشت آبی و ۵ هزار هکتار دیم است.



مرگ بختگان جهاد کشاورزی را سر غیرت آورد/ از احیای دریاچه حمایت می شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه سود اصلی دریاچه بختگان برای جوامع محلی و روستاهایی است که در این حوزه قرار گرفتند، تاکید کرد: از احیای این دریاچه حمایت می کنیم.



پیش بینی برداشت ۱۷۰ هزار تن لیمو از باغات جهرم

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم گفت: پیش بینی می شود امسال ۱۷۰ هزار تن محصول لیموترش از باغات جهرم تولید و روانه بازار مصرف شود.



باغات جهرم